平成 23 年 4 月

お客さま各位

                 日本エンバイロケミカルズ株式会社

                  保存剤事業部木材保存剤営業部

コンゾランプライマー販売中止のお知らせ

拝啓 春寒の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。平素は格

別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、これまでご愛顧いただきました高耐久性水性ペイント“コンゾラン”の

防腐・防カビ下塗り剤“コンゾランプライマー”につきましては製造元の

AkzoNobelDeco 社での生産中止に伴い弊社在庫消化次第販売終了とさせていた

だくこととなりました。
なにとぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具